VYLUKOVY

v . . ’ - BN
Q [x1, m Luhaéovice - Ludkovice - Provodov - Zlin oazs052005 [N

do 31.10.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravei:
Linka 823410 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-16, 201-220
Linka 824410 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 51-154, 251-260

| Informace o Vy’luce Z davodu Upiné uzavirky silnice 111/49019 v obci Bfezlvky, budou spoje vedeny po objizdné trase a nebude obslouzena zastavka Brezlvky,Losky.
Y Smarjzdy 3
Cislo spoje 51 1 53 3 55 : 57 59 5 61 7 63 9 11 65 13 67 69 2513 201 : 253 1 255 203 205 257 259 207
3 ; R R R R R R R R R R R R R R R R R ®: ® T T ® ® T ®t ®t
km zastavka z6ny
000 0 % Luhadovice, aut.st. odj. e 495 6.45: 8.05: 10.25: 12.30: 13.50 14.45; 15.40: 16.35 18.20; 19.35 5.30: 6.45; 6.45: 9.50: 10.45: 12.30: 12.30: 14.05: 17.35
111 1 % Luhacovice, u zadmku 495 6.47: 8.07: 10.27: 12.32; 13.52 14.47¢ 15.41: 16.37 18.22: 19.37 532: 6.47: 6.47: 9.52i 10.47: 12.32: 12.32; 14.07: 17.37
(| ( % Luhacovice, Druzstevni 495 i ! ! ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! !
( ( ( ( x Luhaovice, Zahradni étvrt 495 i ! ! ! ! ! ! ! ! IR N ! ! ! ! ! !
222 2 % Luhacovice, provozovna 495 6.49: 8.08: 10.28; 12.34: 13.54 14.48; 15.42: 16.39 18.24; 19.38 5.34: 6.49: 6.49: 9.54: 10.49: 12.34; 12.34; 14.08; 17.39
4 4 4 4 % Biskupice, rozc.0.2 494 6.52i 8.11: 10.31: 12.36; 13.56 14511 15.46i 16.41 18.27¢ 19.41 5.36: 6.51: 6.51; 9.56: 10.51: 12.36i 12.36; 14.10i 17.42
555 5 % Biskupice 494 6.54: 8.14: 10.34: 12.39;: 13.58 14.54; 15.48: 16.44 18.29i 19.43 5.38i 6.53: 6.53: 9.58: 10.53: 12.38: 12.38: 14.12: 17.44
8 8 8 8 % Ludkovice, Paseky 409 6.57: 8.17: 10.37: 12.42: 14.01 14.57: 15.52: 16.48 18.32: 19.46 5.41: 6.56; 6.56: 10.01: 10.56: 12.41: 12.41: 14.15: 17.48
¢ { ( ( x Luhacovice, Retechov 495 il ! ! ! ! ! ! I ! b il i ! ! ! ! ! !
99909 % Ludkovice 409 423 5.55 7.00: 8.20: 10.40; 12.45; 14.03 15.00{ 15.53i 16.50i 17.25; 18.35: 19.48} 21.50 5.43: 6.58: 6.58: 10.03: 10.58; 12.43; 12.43; 14.16: 17.50
(1111 (11 x Ludkovice, hajenka 409 5.57 7.03% ¢ ! ! ! ! i 1555 ! 118378 () 12152 IR ! ! ! ! ! !
0 (¢ (1 ¢ % Ludkovice, pfehrada 409 424 ! ! 1821 1041 1247 14.04 15.01 ! 1651 17.268  i1949i 5.45: 7.00: 7.00: 10.05: 11.00: 12.45; 12.45;: 14.17: 17.51
1M1 (¢ (2 ¢ x  Ludkovice, Pradlisko, rozc.Retechov 409 426 ! ! 823 1043} 1248 14.05 15.03 ! $1653i17.288 () i1951i ¢ 5.46: 7.01: 7.01: 10.06 11.01: 12.46: 12.46: 14.18: 17.53
12 ( (3¢ % Ludkovice, Pradlisko 409 427 ! ! 1824} 1044} 1250 14.07 15.04 ! 116.54i 17298 ) 11952% ) 5.48: 7.03: 7.03: 10.08: 11.03: 12.48: 12.48: 14.20: 17.54
14 ( (5 ( % Provodov, Maleniska 408  4.30 ! ! i8.27i 1046 1252 14.10 15.06 ! i1656i 17.31F () i1954i 5.50: 7.05; 7.05: 10.10: 11.05: 12.50: 12.50: 14.23: 17.56
( ( ( ( (0 x Provodov, Dvory 408 | 14451 ! { { { IO IO O R O R A I
( ( ( ( ( 0 x Provodov, Obecni Gfad 408 ) i447i ) i651i ] 14.22 ! ! ! !
15 ( ( 6 ( 0 x Provodov, rozc. 408 4321449 | 1652 | 1829} 1048 1253 14.12} 1423} 15.08 ! 116.58:17.328 )} i1956F ¢ 5.52: 7.07: 7.07: 10.12; 11.07; 12.52; 12.52; 14.26: 17.58
16 ( ( 7 ( 1 x Provodov, Bfezi 408  4.33:450: | i654i | i831:10.49: 1254 14.13i 1424 15.09 ! 17338} i1957¢ 5.53: 7.08: 7.08: 10.13: 11.08; 12.53; 12.53; 14.27: 17.59
18 14 14 9 14 3 x Brezlvky, garaze 408  4.35i 4.52 6.00: 6.56: 7.07: 8.34: 10.52i 12.57; 14.15i 15.12i 15.58 17.35{ 18.39i 19.59} 21.55 5.55i 7.10: 7.10: 10.15: 11.10: 12.55i 12.55! 14.29i 18.01
1814 14 9 14 3 x Brezlivky, rest. 408  4.37i 4.54 6.02 7.00% 7.09} 8.36: 10.54; 12.59: 14.16i 15.14: 16.00 17.37: 18.41: 20.01: 21.57 5.57: 7.12: 7.12: 1017 11.12; 12.57: 1257: 14.31: 18.03
18 14 14 9 14 3 x Brezlvky, garaze 408  4.39i 4.56: 6.04i 7.03i 7.11i 8.38} 10.56 13.01 14.18} 15.16; 16.02 17.39; 18.43: 20.03: 21.59 5.59: 7.14: 7.14: 10.19: 11.14: 12.59: 12.59; 14.33: 18.05
( ( ( ((( x Brezlvky, Losky 48 Qi P Bl B Pl i { ! ! [N R (R R N B N A i
20 16 16 11 16 5 x Bfezlvky, Na hutich 408  4.41: 4.58: 6.06: 7.06: 7.13: 8.40; 10.58; 13.03; 14.20 15.18; 16.04 17.41i 18.45§ 20.05; 22.01 6.01: 7.16: 7.16: 10.21: 11.16: 13.01 13.01; 14.35; 18.07
2218181318 7 x  Zlin, Kudlov, myslivna 408  4.43: 5.00; 6.09; 7.08; 7.15; 8.43; 11.01; 13.05: 14.22 15.21; 16.06 17.44; 18.47; 20.08; 22.04 6.03; 7.18; 7.18; 10.23: 11.18: 13.03: 13.03; 14.37: 18.09
2218181318 7 x Zlin, Kudlov, garaze 408  4.44:501: 6.10: 7.10: 7.17: 8.44: 11.02; 13.06: 14.23 15.22: 16.07 17.45; 18.48: 20.09: 22.05 6.04: 7.19: 7.19: 10.24: 11.19: 13.04; 13.04; 14.38: 18.10
2420201520 9 x Zlin, Kudlov, Priikop 400 4.46:5.03i 6.12i 7.12: 7.19: 8.46i 11.04i 13.07¢ 14.25 15.24: 16.09 17.47: 18.49: 20.11% 22.07 6.06 7.21: 7.21% 10.26: 11.21 13.06: 13.06; 14.40: 18.12
25212116 2110 x Zlin, Kudlov, U Pomniku padlych MHD 400 4.47:5.05i 6.14: 7.14: 7.20: 8.48; 11.06i 13.08;: 14.27 15.26: 16.10 17.49i 18.51: 20.12; 22.08 6.08: 7.22: 7.23: 10.28: 11.22: 13.08: 13.08: 14.42: 18.13
262222 17 22 11 % Zlin, Kudlov, Viyhledy MHD 400  4.48i5.06i 6.15; | i7.21i 8.49i 11.07i 13.09 | 15.27; 16.12 17.50 18.52: 20.13: 22.09 | 723 | | 1123 | | | 18.14
( ( (17 ( ( x Zlin, Kudlov, stted MHD 400  4.49; | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
( (2318 ( ( x Zlin, Kudlov, doIni konec MHD 400 450 | | | | [ [ | €14.29 €15.28: €16.14 | | | | | | | | | | | 444 |
28 ( (19 ( 13 x Zlin, Hradska MHD 400 4521 5.09i 6.18 | | 1852i11.09} | | | | 17528 | §20.15i 2211 | | | | | | | | |
(24 ( ( ( ( x« Zin, zimni l&zné MHD 400 ! ! i719i7.25: ) ! ! ! 1435 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( ( ( (( x Zin, Skolni MHD 400 [N R R A A ! ! ! il (R AR A A i
30 ( 26 21 26 15 x ¢ Zlin, Nam.Miru MHD 400  4.53; 5.12i 6.20f { ! 1855 11.12i 1314 14.32} ) 15.31F 16.18 17.54: 18.58: 20.18: 22.13 6.12: 7.27: 7.27: 10.32; 11.27 13.12: 13.12; 14.48: 18.18
(26 (21 ( 15 x¢ Zlin, UZamku MHD 400 454513 | i723i7.28} | [ | | | | | | | | | | | | | | | | |
302626212615 x Zlin, aut.nadr. pfij. MHD =it 400  4.56: 5.15: 6.23i 7.25: 7.30: 8.58} 11.15: 13.18: 14.35: 14.39; 15.33: 16.20 17.56i 19.00; 20.20; 22.15 6.15: 7.30i 7.30: 10.35: 11.30: 13.15: 13.15; 14.50: 18.20
W — zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
- nejede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 EXA - nejede 5.7.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Provodov,BFezi - Ludkovice,pfehrada nebude zavlek timto (isekem (4 km) zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhl a$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou
zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkez @ info@idzkcz @) +420573775410 () IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ E; Nastu 50‘;Ff§§;,‘d,.ng P @D s
AnEnnnnnnnEnnnnnnna NN RN nnnRnn NN nEnenrnnnEnEnnnEnenEnnEnanEnTnaInEnInRnInEIRIRnRRINRInIIInIR




VYLUKOVY

- - 0 Ve atnost: q‘
g [x] 5 m Luhaéovice - Ludkovice - Provodov - Zlin oa 26080000 [N

do 31.10.2025

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 823410 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-16, 201-220
Linka 824410 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 51-154, 251-260

|nformace 0 Vy'| uce Z divodu Uplné uzavirky silnice 111/49019 v obci Bfezlvky, budou spoje vedeny po objizdné trase a nebude obslouZena zastavka Bfezlvky,Losky.
Y S jzdy ¢
Cislo spoje 2 52u: 54 i 154 i 4u 56 6 8 58 10u 12 14u 16 60u 62 64u 68 202u: 204 i 252 : 206 254 256 218 220 258 260
3 3 R R R R R R R R R R R R R R R R R ® i ® t ® 1 ® ®t ® ® t
km zastavka z6ny 41 0F
0 0 0 x Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400  5.05i 5.25; 6.35i 6.45; 6.55; 9.00: 11.00; 12.05: 13.00: 14.25: 14.35: 14.40: 15.40: 16.45; 18.20: 20.45; 22.25 7.35: 7.35: 10.40: 10.40: 14.20: 16.45; 17.35: 18.20; 20.10
( ( ( x4 Zlin,UZamku MHD 40 | il il il I I I I I I I I I I | ] I I I I I I I
( { { x Zlin, Nam.Miru MHD Z1VVP A RN A NV A A VA SN A A R A A A A A A R ORI N A A A B A B A R A
1 1 ( x Zin, Skolni MHD 400  5.08; 5.28 6.38; 6.48 6.58 9.03; 11.03; 12.08; 13.05; | 14.38; | 15.43; 16.48; 18.24: 20.48: 22.28 7.37: 7.37: 10.42; 10.42: 14.22; 16.47; 17.37: 18.22i 20.12
( ( ( * Zlin, zimni l4zn& MHD 40 QP il i A A R ! J 20 Ed e e VRN ERERENENENEN
2 ( ( x Zlin,Hradska MHD 40 | i ] i I I | i13.06 I I | i1826i | {2229 [ i | | | I I I I
B 3 ( x Zlin, Kudlov, dolni konec MHD 400  5.11: 5.30; 6.40; 6.50 9.05; 11.05: 12.10: 13.08 14.41 15.47; 16.50; 18.28: 20.50: 22.30 7.39: 7.39: 10.44: 10.44: 14.24: 16.49: 17.39: 18.24; 20.14
4 ( ( x ZinKudiov, stred MHD 40 | i il i I I | i 13.09 I I | i1829; | 2231 [ i | | | I I I I
4 4 4 x Zlin, Kudlov, Vyhledy MHD 400  5.12i 5.31i 6.41i 6.52i 7.02i 9.07i 11.06; 12.11: 13.10 14.42; 14.47; 15.48; 16.51; 18.30: 20.52i 22.32 7.40: 7.40: 10.45; 10.45; 14.25: 16.50: 17.40: 18.25; 20.15
5 5 5 x Zlin, Kudlov, U Pomniku padlych MHD 400  5.13i 5.32i 6.42i 6.53; 7.03: 9.08: 11.08: 12.13i 13.11: 14.34 14.43: 14.48: 1550 16.53: 18.31i 20.53; 22.33 7.41% 741 10.46: 1046 14.26: 16.51i 17.41i 18.26: 20.16
6 6 ( x Zlin, Kudlov, Prikop 400  5.15i 5.33i 6.44i 6.54 9.10: 11.10: 12.15: 13.13 14.45 15.51% 16.55; 18.32: 20.54: 22.34 7.43: 7.43: 10.48; 10.48: 14.27: 16.53; 17.42; 18.27: 20.18
8 8 ( x Zlin, Kudlov, garaze 408  5.17i 5.34i 6.45i 6.56 9.12 11.12; 12.16: 13.15 14.47 15.53; 16.57; 18.34: 20.56: 22.36 7.45: 7.45: 10.50: 10.50: 14.29: 16.55: 17.43: 18.29i 20.20
8 8 ( x Zlin, Kudlov, myslivna 408  5.18 5.35; 6.46; 6.57 9.13; 11.13; 12.17: 13.16 14.48 15.54; 16.59; 18.35: 20.57: 22.37 7.46: 7.46; 10.51; 10.51; 14.30: 16.56: 17.44: 18.30i 20.21
10 10 ( x Bfezlvky, Na hutich 408  5.20; 5.37; 6.48; 6.59 9.16: 11.16: 12.19: 13.18 14.50 15.56; 17.01; 18.37: 20.59: 22.39 7.48: 7.48: 10.53; 10.53: 14.32: 16.58: 17.46: 18.32; 20.23
( ( ( x Biezlky, Losky 48 Qi il i [ B R I l (O O N O B (N S S A S O N O S N N O Y O N ¢
12 12 ( x Bfezlvky, gardze 408 5.22i 539i 650 7.01i { i9.18i 11.18 12.21i 13.20i ¢ 1452; 15.58i 17.03; 18.39: 21.01} 22.41 7.50i 7.50i 10.55; 10.55: 14.34: 17.00: 17.48: 18.34i 20.25
12 0 12 ( x Bfezlvky, rest. 408  5.24i 541i 652 7.03i ! i9.20i 11.20i 12.23; 13.22i ¢ 1454; 16.00i 17.05; 18.41: 21.03: 22.43 5.15i 7.52i 7.52 10.57: 10.57: 14.36: 17.02i 17.50: 18.36: 20.27
12 0 12 ( x Bfezlvky, gardze 408 526} 543; 6.54; 7.05i 7.10i 9.22i 11.22} 12.25} 1324} 14.41; 1456} 16.02i 17.06; 18.43: 21.05: 22.45 5.17: 7.54; 7.54; 10.59: 10.59: 14.38: 17.04; 17.51: 18.38i 20.29
14 2 ( 14 x Provodov, Bfezi 408 ! i545% 6.56] 7.07i 7.12i 9.24} 11.24} 12.27F 13.26] { ! 14.56; 16.041 ¢ 18.45; 21.07i 22.47 5.19i 7.56: 7.56: 11.01: 11.01: 14.40: 17.06: 17.53: 18.40i 20.31
15 3 ( 15 x Provodov, rozc. 408 { i547i 6.59i 7.09i 7.14; 9.27i 11.26} 12.30i 13.28; { ! 1457 16,06 { 18.47; 21.09i 22.49 5.21; 7.58; 7.58; 11.03; 11.03; 14.41: 17.08; 17.54; 18.41i 20.33
( ( ( 15 x Provodov, Obecni Ufad 408 0 P i i i7a5i ) ! ! ! ! i1459 ! ! ! ! il i lé lé ! ! 1755 ] !
( ( (> Provodov, Dvory 48 Qi il i ! [ R [ A N A (SRR AR A A A A l i
16 4 ¢ % Provodov, Maleniska 408 ! 1548701 7.10 9.28; 11.28} 12.32; 13.29: ¢ ! 16.07; { 18.48; 21.10i 22.50 5.23; 7.59; 7.59; 11.04: 11.04: 14.42; 17.10 18.42; 20.34
18 6 ¢ % Ludkovice, Pradlisko 409 { i550i 7.03i 7.12 9.31i 11.30i 12.34; 13.31; ¢ ! 16.09; { 18.50i 21.12i 22.52 5.25: 8.01i 8.01: 11.06: 11.06: 14.44: 17.12 18.44i 20.36
19 7 ( x Ludkovice, Pradlisko, rozc.Retechov 409 ! 551 7.04i7.13 9.32; 11.31F 12.36; 13.32] ¢ ! 16.10; ¢ 18.51% 21.13i 22.53 5.26: 8.02: 8.02: 11.07: 11.07: 14.46: 17.13 18.46; 20.37
20 8 ( % Ludkovice, pfehrada 409 ! i552i 706715 9.341 1133} 12.37} 13.341 ¢ ! 16.11F ¢ 18.53i 21.15i 22.54 5.27: 8.03: 8.03: 11.08: 11.08: 14.48: 17.15 18.48; 20.38
( (15 % Ludkovice, hajenka 409  5.20i { ! ! ! ! ! ! 14.45; 14.59 ! 17.09; ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
21 9 17 % Ludkovice 409  5.31: 5.53; 7.12: 7.16 9.36: 11.35: 12.40: 13.36: 14.47: 15.01 16.13; 17.12; 18.54: 21.17: 22.56 5.28: 8.05: 8.05: 11.10: 11.10: 14.51: 17.17 18.50; 20.40
(« x Luhaovice, Retechov 46 ! ! il [ A R A ! ! il il (SRR S A S O A O Y O l i
22 10 % Ludkovice, Paseky 409 532 714 717 9.37: 11.37 12.41: 13.37 15.02 16.14 18.55¢ 21.18i 22.57 5.29; 8.06: 8.06 11.11: 11.11i 14.53; 17.18 18.52i 20.41
25 13 % Biskupice 494 535 719 7.21 9.41: 11.41: 12.44: 13.40 15.05 16.17 18.58 21.22i 23.00 5.32i 8.09: 8.09: 11.14: 11.14: 14.56: 17.21 18.55; 20.44
26 14 % Biskupice, rozc.0.2 494 537 7.22: 7.22 9.43: 11.43: 12.47: 13.42 15.07 16.19 18.59i 21.23i 23.02 5.34: 8.11: 8.11: 11.16: 11.16: 14.58: 17.23 18.57i 20.46
28 16 % Luhacovice, provozovna 495 540 7.25: 7.25 9.46: 11.46: 12.49: 1345 15.10 16.21 19.02i 21.25; 23.05 5.36: 8.14: 8.14: 11.19: 11.19: 15.01: 17.25 19.00; 20.49
(17 x  Luha&ovice, Zahradni &tvrt 495 ] ! i) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 537 ) i} ! ! ! !
(17 x  Luha&ovice, Druzstevni 495 ] ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! 538 ) i} ! ! ! ! ! !
29 | % Luhacovice, u zamku 495 542 7.27: 7.27 9.48: 11.48: 12.51: 1347 15.12 16.23 19.03; 21.27; 23.07 ! i8.15i 8.15; 11.20i 11.20; 15.03; 17.27 19.02i 20.50
30 19 % Luhacovice, aut.st. prij. s 495 545 7.29: 7.29 9.50; 11.50i 12.54: 13.49 15.16 16.25 19.05i 21.29; 23.09 5.40: 8.17: 8.17: 11.22i 11.22; 15.05; 17.29 19.05; 20.52
W4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ — spoj zastavuije jen pro vystupovani % — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 4 pokracuje na lince Cislo 823411 spojem Cislo 7 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 10 pokracuje na lince €islo 823532 spojem Cislo 51 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 14 pokracuje na lince Cislo 823411 spojem Eislo 15 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 202 pokracuje na lince Cislo 823532 spojem ¢islo 252 do zastavky Podhradi 5
u - spoj 52 pokracuje na lince ¢islo 824410 spojem ¢islo 53 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 60 pokracuje na lince Cislo 824532 spojem Cislo 17 do zastavky Luhacovice,aut.st. pies Retechov a Pozlovice
u — spoj 64 pokracuje na lince Cislo 824532 spojem Cislo 22 do zastavky Ludkovice
— jede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 — nejede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
ER: - nejede 5.7.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Provodov,Bfezi - Ludkovice,pfehrada nebude zavlek timto Usekem (4 km) zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhl &$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK
jsou zverfejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkoz Q) info@idzkez @ +420573775410 () 1DZKCZ € IDZK oz @) idzkez @ @IDZKCZ Y giﬁtﬁggfg:;dmg P € [VEa FAIRTIQ ziin{®™kraj
AR RRRRRRRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn




